
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

16 листопада 2022 року № З

Про внесення змін до рішення сільської ради від 26Л 0.2022 № 10 «Про 
затвердження структури апарату Степненської сільської ради на 2023 рік»

Керуючись статтями 26, 42, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 26Л0.2022 № 10 «Про 
затвердження структури апарату Степненської сільської ради на 2023 рік», 
виклавши його у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Степненської сільської ради 
від 16.11.2022 № З

СТРУКТУРА
апарату Степненської сільської ради на 2023 рік

№ Назва структурного підрозділу 
та посади

Кількість штатних 
одиниць

Апарат управління
1. Сільський голова 1
2. Перший заступник сільського голови 1
3. Секретар сільської ради 1

РАЗОМ 3
Відділ бухгалтерського обліку та звітності

4. Начальник відділу-головний бухгалтер 1
5. Спеціаліст-економіст 1

РАЗОМ 2
Загальний відділ

6. Начальник відділу 1
7. Провідний спеціаліст 1
8. Інспектор ВОС 1
9. Діловод 1
10. Водій легкового авто 1
11. Прибиральник службових приміщень 1
12. Робітник з благоустрою 1
13. Інспектор з охорони праці 0,5

РАЗОМ 7,5
Відділ земельних відносин, архітектури та комунальної власності

14. Начальник відділу 1
15. Інспектор з благоустрою 1

РАЗОМ 2
Відділ соціального захисту населення

16. Начальник відділу 1
17. Спеціаліст II категорії 1

РАЗОМ 2

УСЬОГО 16,5

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


